

पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ डंडिया लिमिटेड दक्षिणी क्षेत्र पारेषण प्रणाली-॥, क्षेत्रीय मुख्यालय, बेंगलूर (लोक सूचना विभाग)



अंतर कार्यालय ज्ञापन / Inter Office Memo

प्रेषक From: महाप्रबंधक(सीपीआईओ)

सेवा में To: Shri M.Prabhakar,

CM/Tumkur TLC

संदर्भ सं.Ref No:पीजीसी/आरटीआई/**822/**2019 / 6 % दिनांक Date: 30th January, 2019

अध्याय 2 पृष्ठ 5 , आर टी आई एक्ट 2005 से उद्धृत

5(4). केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी, ऐसे किसी अन्य अधिकारी की सहायता मांग कर सकेगा, जिसे वह अपने कृत्यों के सम्चित निर्वहन के लिए आवश्यक समझे।

5(5). कोई अधिकारी, जिसकी उपधारा (4) के अधीन सहायता चाही गई है, उसकी सहायता चाहने वाले यथास्थिति, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी या राज्य लोक सूचना अधिकारी को सभी सहायता प्रदान करेगा और इस अधिनियम के उपबंधों के किसी उल्लंघन के प्रयोजनों के लिए ऐसे अन्य अधिकारी को, यथास्थिति, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी या राज्य लोक सूचना अधिकारी समझा जाएगा।

Attached please find a copy of Application dated 27/10/2018 Smt.M.G.Rudramma, Tumkur under RTI Act, 2005. The information sought by the aforesaid applicant is pertaining to PNMTL 765 kV S/C Dharmapuri-Tumkur Transmission Line under TBCB route.

In this regard, kind attention is drawn to the following RTI provisions:

Quote from Chapter II page 5, RTI Act 2005

5.(4) The Central Public Information Officer or State Public Information Officer, as the case may be, may seek the assistance of any other officer as he or she considers it necessary for the proper discharge of his or her duties.

5.(5) Any officer, whose assistance has been sought under sub-section (4), shall render all assistance to the Central Public Information Officer or State Public Information Officer, as the case may be, seeking his or her assistance and for the purpose of any contravention of the provision of this Act, such other officer shall be treated as a Central Public Information Officer or State Public Information Officer, as the case may be.

Unquote

Accordingly, the information sought for in the above RTI application may please be furnished by 08/02/2019 to meet the timeline specified in the Act.

sr2cpio@powergrid.co.in

संलग्नक : उपरोक्तानुसार Encl: a/a

प्रतिलिपि: कार्यपालक निदेशक (द.क्षे-II) (अपीलीय प्राधीकारी के सूचनार्थ)

APPLICATION UNDER

SECTION 6(1) & 7(1) OF THE RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005

(ಕರ್ನಾಟಕ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ) (ನಿಯಮ – 6(1) ಮತ್ತು 7(1))

	1.	Full Name of the Applicant ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು	200 dia, ag. ao. qe	
	2.	Address / ವಿಳಾಸ	స్మం రవిలనేయ్యం. శ్రీ. యిన్ , క్ బ్యో గుల్లునాంశ్రీ, మారేనవాళ్యీ (post), శాబిల్లాలు (శ్రీ), కుమరేగాలు(కె) కుమరేగాలు (జి) - 578118	
	3.	Details of the Documents required ಕೋರಿರುವ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳು / ಪರಿಶೀಲನೆ / ಮಾದರಿಗಳು ಇವುಗಳ ವಿವರ	お出き あおのかがたられ 87/60, 81/5, 87/10, 81/15, 75/2, 83/1 万代か power good Comparation Ud みのお ちみはれにおんかか おおれ かいのり 発光. 本の からは からなる からは なん からなる からなるが、 ひまれるからなるが、 ひまん かいますがなり、 や. のお. あれるかかり、 のまのかん まいのかん おいまるがら、 や. のお. あれるいるが、 なっている。 まいのよう。 このが、 あれるいるが、 なっている。 このかん あれるいるが、 なっている。 このかん あれるいるが、 なっている。 このかん あれるいるが、 なっている。 このかん まいののようと	
	4.	Year to which the document pertains : ಮೇಲಿನಂತೆ ಕೇಳಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ಯಾವ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ್ದು	2017	
	5.	Designation and Address of the Public Information Officer ಮಾಹಿತಿ ಯಾರಿಂದ ಬೇಕಾಗಿದೆಯೋ ಆ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	Comporate affice, Near Rto Mining Track, Singanayakanahalli; yebalanka, hobli aff: Yebahanka. Doddaballa - pura mad, Bengalore 560054, karnataka	
	6.	Particulars of initial fee of Rs. Ten paid : ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ 10 ರೂ. (ಹತ್ತು ರೂ.) ಪಾವತಿ ಮಾಡಿರುವ ವಿವರಗಳು :	Indian Postal Order Number ಭಾರತೀಯ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಆರ್ಡರ್ ನಂ. 46 F 703512 ಡಿ.ಡಿ./ ಬ್ಯಾಂಕರ್ಸ್ ಚೆಕ್ ನಂ	

Place / ಸ್ಥಳ: ತುವು ಕೆಂಡು

Date / ದಿನಾಂಕ: 27 | w | 18

